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 Clasificación  : LXIII TROFEO SAN JORGE- SANTIAGO BLANQUER                          
 
 Lugar de celebración : ALCOY                
 Fecha                : 02/04/17 
 Clase de la prueba   :                                                    
 Distancia            :  128    Kms - Promed     :  38.25  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia 
 ---------------------------------------------------------------------------------------- 
   1       1 ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   03:20:46           
   2      80 GARCIA,Mario         ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   03:20:46           mt. 
   3      65 CASANOVA,Sergio      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:20:46           mt. 
   4      64 FERRER,Jorge         ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS      03:20:46           mt. 
   5     110 ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA       03:20:46           mt. 
   6      42 BONNIN,Jaume         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:20:52        6 seg. 
   7     125 ANTON,Carlos         ELITE  CICLOSSABATER-METALLUBE-W  03:21:32       46 seg. 
   8     122 ARRANZ,Mario         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA    03:21:34       48 seg. 
   9      19 ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:21:53     1:07 min. 
  10      84 FERNANDEZ,Blas       ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   03:22:19     1:33 min. 
  11     147 LOPEZ,David          ELITE  GSPORT AYORA               03:22:28     1:42 min. 
  12     117 MARTI,Vicente        ELITE  CD BIKING TURIA            03:22:28     1:42 min. 
  13       7 DEL RINCON,Kiko      ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:22:28     1:42 min. 
  14     130 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      03:22:28     1:42 min. 
  15     112 MARCO,Vicente        ELITE  PUZOL                      03:22:28     1:42 min. 
  16      96 MENDEZ,Roberto       ELITE  DIPT DE LEON ARTE EN TRAN  03:22:28     1:42 min. 
  17     128 GARRIDO,Pablo        ELITE  CC ON BIKE                 03:22:34     1:48 min. 
  18      28 KOCH,Leon            ELITE  DARE VIATOR MURCIA         03:24:52     4:06 min. 
  19     103 CARDONA,Antonio jose ELITE  NGA HUMAN RESOURCES - SEM  03:25:26     4:40 min. 
  20      63 PASCUAL,Joan         SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:25:26     4:40 min. 
  21      21 MAS,Jose             SUB23  DARE VIATOR MURCIA         03:25:26     4:40 min. 
  22      38 LAMIEL,Jorge         ELITE  LA TOVA - ASESORIA ALMUDE  03:25:26     4:40 min. 
  23      13 ESPEJO,David         SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:25:26     4:40 min. 
  24     140 SAEZ,Roman           ELITE  DILE-BROCAR                03:25:26     4:40 min. 
  25     132 LOPEZ,Jose manuel    ELITE  AUTOMOVILES GOMIS BPOLI G  03:25:26     4:40 min. 
  26      73 PARDO,Alvaro         SUB23  LA PERLA NEGRA-HOTEL INTE  03:25:26     4:40 min. 
  27     135 MULERO,Francisco da  ELITE  LA HOYA-LORCA C.C.         03:25:26     4:40 min. 
  28      46 COCOVI,Joan          SUB23  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:25:26     4:40 min. 
  29       6 GOMIZ,Alejandro      SUB23  MUTUA LEVANTE - GINESTAR   03:25:26     4:40 min. 
  30     134 BADIMON,Ferran       ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:25:26     4:40 min. 
  31     144 MIQUEL,Eric          SUB23  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:25:26     4:40 min. 
  32      20 TOMAS,Gabriel        ELITE  DARE VIATOR MURCIA         03:25:26     4:40 min. 
  33     149 AMOROS,Javier        ELITE  C.C. A COLP DE PEDAL BARX  03:25:26     4:40 min. 
  34     102 LOPEZ,Juan jesus     ELITE  NGA HUMAN RESOURCES - SEM  03:25:26     4:40 min. 
  35      70 RUIZ,Victor          SUB23  ULB-NATURAL GREATNESS      03:25:26     4:40 min. 
  36      58 BADIA,Joaquim        ELITE  CONTROLPACK-SIX2 BADIA     03:25:37     4:51 min. 
  37     139 RICO,Jose maria      ELITE  DILE-BROCAR                03:25:40     4:54 min. 
  38       8 MARTINEZ,Alvaro      ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:25:40     4:54 min. 
  39      41 MILIAN,Andres        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK    03:28:18     7:32 min. 
  40      82 GARCIA,Manuel anton  ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN   03:28:18     7:32 min. 
  41      24 LLUCH,Rafael         SUB23  DARE VIATOR MURCIA         03:28:18     7:32 min. 
  42      14 FOMBUENA,Fabricio    SUB23  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO  03:28:53     8:07 min. 
 
 Corredores clasificados : 42 
 
 
 Clasificación por equipos 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
    1  ULB-NATURAL GREATNESS          10:06:58         
    2  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO      10:09:47  a    2:49  
    3  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN       10:11:23  a    4:25  
    4  BENICASSIM ME GUSTA-LUK        10:14:36  a    7:38  
    5  DARE VIATOR MURCIA             10:15:44  a    8:46  
 
 Clasificación de : Montaña 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1    122  ARRANZ,Mario         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA      14 Pts 
   2      8  MARTINEZ,Alvaro      ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO    14 Pts 
   3     64  FERRER,Jorge         ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS        12 Pts 
   4      1  ESCOBAR,Aitor        ELITE  MUTUA LEVANTE - GINESTAR      9 Pts 
   5     65  CASANOVA,Sergio      ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS         6 Pts 
   6     19  ARENAS,Alvaro        ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO     6 Pts 
   7     80  GARCIA,Mario         ELITE  PEREZ CANOVAS NOMARSPAIN      5 Pts 
   8    110  ALCAINA,Jose         ELITE  GRUP ESPORTIU VOLATA          2 Pts 
   9     42  BONNIN,Jaume         ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK       2 Pts 
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 Clasificación de : Metas Volantes 
 ----------------------------------------------------------------------------------------- 
   1     64  FERRER,Jorge         ELITE  ULB-NATURAL GREATNESS         2 Pts 
   2      8  MARTINEZ,Alvaro      ELITE  GSPORT-VALENCIA ESPORT WO     2 Pts 
   3    122  ARRANZ,Mario         ELITE  ALUMINIOS CORTIZO-ANOVA       1 Pts 
   4     41  MILIAN,Andres        ELITE  BENICASSIM ME GUSTA-LUK       1 Pts 
 
 
LXIII TROFEO SAN JORGE- SANTIAGO BLANQUER  ALCOY                         
 
 Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad         ¦ Dor Apellido,Nombre    Categ  Publicidad          
 -------------------------------------------------¦ ---------------------------------------------- 
   1 ESCOBAR,Aitor      ELITE  MUTUA LEVANTE - G  ¦  79 PEREZ,Francisco jo ELITE  PEREZ CANOVAS NOM  
   2 KOZACHENKO,Serhii  ELITE  MUTUA LEVANTE - G  ¦  80 GARCIA,Mario       ELITE  PEREZ CANOVAS NOM  
   6 GOMIZ,Alejandro    SUB23  MUTUA LEVANTE - G  ¦  82 GARCIA,Manuel anto ELITE  PEREZ CANOVAS NOM  
   7 DEL RINCON,Kiko    ELITE  GSPORT-VALENCIA E  ¦  84 FERNANDEZ,Blas     ELITE  PEREZ CANOVAS NOM  
   8 MARTINEZ,Alvaro    ELITE  GSPORT-VALENCIA E  ¦  87 LOPEZ,Jesus        SUB23  PEREZ CANOVAS NOM  
   9 CARRASCO,Mario     SUB23  GSPORT-VALENCIA E  ¦  88 ESTEBAN,Fulgencio  SUB23  PEREZ CANOVAS NOM  
  10 PEÑALVER,Manuel    SUB23  GSPORT-VALENCIA E  ¦  90 GONZALEZ,Jose anto SUB23  PEREZ CANOVAS NOM  
  12 CATALA,Zeus        SUB23  GSPORT-VALENCIA E  ¦  91 CUTILLAS,Francisco SUB23  PEREZ CANOVAS NOM  
  13 ESPEJO,David       SUB23  GSPORT-VALENCIA E  ¦  96 MENDEZ,Roberto     ELITE  DIPT DE LEON ARTE  
  14 FOMBUENA,Fabricio  SUB23  GSPORT-VALENCIA E  ¦  98 MORENO,Juan jose   SUB23  DIPT DE LEON ARTE  
  18 LLOPIS,Ismael      ELITE  GSPORT-VALENCIA E  ¦ 100 MARQUES,Rodrigo    SUB23  DIPT DE LEON ARTE  
  19 ARENAS,Alvaro      ELITE  GSPORT-VALENCIA E  ¦ 101 PIERRACHE,Gino     ELITE  NGA HUMAN RESOURC  
  20 TOMAS,Gabriel      ELITE  DARE VIATOR MURCI  ¦ 102 LOPEZ,Juan jesus   ELITE  NGA HUMAN RESOURC  
  21 MAS,Jose           SUB23  DARE VIATOR MURCI  ¦ 103 CARDONA,Antonio jo ELITE  NGA HUMAN RESOURC  
  23 GARCIA,Sergio      SUB23  DARE VIATOR MURCI  ¦ 104 COTUMBA,Roberto    ELITE  NGA HUMAN RESOURC  
  24 LLUCH,Rafael       SUB23  DARE VIATOR MURCI  ¦ 106 CHACON,Joaquin     ELITE  TRIAL 0.5 C.D.     
  26 MONTANER,Javier    SUB23  DARE VIATOR MURCI  ¦ 107 SORO,Alejandro     ELITE  CC BICICLETES SAN  
  27 ALTUR,Borja        SUB23  DARE VIATOR MURCI  ¦ 108 MARZA,Alvaro       ELITE  GE VOLATA          
  28 KOCH,Leon          ELITE  DARE VIATOR MURCI  ¦ 109 FABREGAT,Oscar     ELITE  UNIFORMES MURCIA   
  29 TURGOOSE,Fraser ja ELITE  DARE VIATOR MURCI  ¦ 110 ALCAINA,Jose       ELITE  GRUP ESPORTIU VOL  
  30 FERNANDEZ,Nestor   ELITE  DARE VIATOR MURCI  ¦ 112 MARCO,Vicente      ELITE  PUZOL              
  31 SANCHO,Abel        SUB23  LA TOVA - ASESORI  ¦ 113 MARISCAL,Rafael    ELITE  PUZOL              
  32 MONTESINOS,Joan    SUB23  LA TOVA - ASESORI  ¦ 114 LOPEZ,Alvaro       ELITE  GUIJARRO TOT ESPO  
  33 FERNANDEZ,Christia SUB23  LA TOVA - ASESORI  ¦ 115 SERRANO,Jose       ELITE  HIDROPRESION 24H   
  34 PORTA,Jordi        SUB23  LA TOVA - ASESORI  ¦ 116 CARBONELL,David    SUB23  HYUNDAI KORYO CAR  
  35 SANCHO,Jonas       ELITE  LA TOVA - ASESORI  ¦ 117 MARTI,Vicente      ELITE  CD BIKING TURIA    
  36 COMIN,Javier       ELITE  LA TOVA - ASESORI  ¦ 118 RAMA,Miguel        SUB23  HYUNDAI KORYO CAR  
  37 LOREN,Hector       ELITE  LA TOVA - ASESORI  ¦ 122 ARRANZ,Mario       ELITE  ALUMINIOS CORTIZO  
  38 LAMIEL,Jorge       ELITE  LA TOVA - ASESORI  ¦ 123 LUCAS,David        SUB23  ULB-NATURAL GREAT  
  39 CHAVES,Rodrigo     SUB23  LA TOVA - ASESORI  ¦ 124 PALAO,Miguel       SUB23  ULB-NATURAL GREAT  
  40 MOREAU,Mederic     ELITE  LA TOVA - ASESORI  ¦ 125 ANTON,Carlos       ELITE  CICLOSSABATER-MET  
  41 MILIAN,Andres      ELITE  BENICASSIM ME GUS  ¦ 126 GARCIA,Abel        ELITE  CICLOSSABATER-MET  
  42 BONNIN,Jaume       ELITE  BENICASSIM ME GUS  ¦ 128 GARRIDO,Pablo      ELITE  CC ON BIKE         
  45 PEIRO,Fernando     SUB23  BENICASSIM ME GUS  ¦ 129 MURCIA,Alvaro      SUB23  PEREZ CANOVAS NOM  
  46 COCOVI,Joan        SUB23  BENICASSIM ME GUS  ¦ 130 FAUS,Miquel        SUB23  ESCRIBANO SPORTS   
  47 SANTOS,Daniel      ELITE  BENICASSIM ME GUS  ¦ 131 FERRERO,Julian     ELITE  CD ULBSPORTS       
  48 CARNICER,Cristobal SUB23  BENICASSIM ME GUS  ¦ 132 LOPEZ,Jose manuel  ELITE  AUTOMOVILES GOMIS  
  54 MARTINEZ,Eduardo   SUB23  CONTROLPACK-SIX2   ¦ 133 VERDU,Sergio       ELITE  AUTOMOVILES GOMIS  
  55 SAORIN,Jesus       SUB23  CONTROLPACK-SIX2   ¦ 134 BADIMON,Ferran     ELITE  GSPORT-VALENCIA E  
  56 GARCIA,Jose antoni SUB23  CONTROLPACK-SIX2   ¦ 135 MULERO,Francisco d ELITE  LA HOYA-LORCA C.C  
  58 BADIA,Joaquim      ELITE  CONTROLPACK-SIX2   ¦ 136 TORO,Sergio        SUB23  CASTALLA           
  60 ULLOA,Alex         ELITE  CONTROLPACK-SIX2   ¦ 137 RICO,Nacho         ELITE  DILE-BROCAR        
  62 SANTANA,Francisco  ELITE  ULB-NATURAL GREAT  ¦ 138 EXPOSITO,Roberto   ELITE  DILE-BROCAR        
  63 PASCUAL,Joan       SUB23  ULB-NATURAL GREAT  ¦ 139 RICO,Jose maria    ELITE  DILE-BROCAR        
  64 FERRER,Jorge       ELITE  ULB-NATURAL GREAT  ¦ 140 SAEZ,Roman         ELITE  DILE-BROCAR        
  65 CASANOVA,Sergio    ELITE  ULB-NATURAL GREAT  ¦ 141 DOMENE,Antonio     ELITE  DILE-BROCAR        
  68 RAMIREZ,Juan carlo ELITE  ULB-NATURAL GREAT  ¦ 142 RODENAS,Francisco  ELITE  PACO LOPEZ         
  69 CAICEDO,George nik SUB23  ULB-NATURAL GREAT  ¦ 143 VALLES,Robert      SUB23  CONTROLPACK-SIX2   
  70 RUIZ,Victor        SUB23  ULB-NATURAL GREAT  ¦ 144 MIQUEL,Eric        SUB23  CONTROLPACK-SIX2   
  71 FERRERO,Diego      SUB23  ULB-NATURAL GREAT  ¦ 145 SANZ,Jose          SUB23  BENAGUASIL         
  72 FERNANDEZ,Jesus    SUB23  LA PERLA NEGRA-HO  ¦ 146 TORRENTE,Antonio   ELITE  CORVI/TOT-NET      
  73 PARDO,Alvaro       SUB23  LA PERLA NEGRA-HO  ¦ 147 LOPEZ,David        ELITE  GSPORT AYORA       
  74 GARCIA,Jorge ignac SUB23  LA PERLA NEGRA-HO  ¦ 148 MORA,Alejandro     SUB23  HEMAR VELL         
  77 LOPEZ,Jose antonio SUB23  LA PERLA NEGRA-HO  ¦ 149 AMOROS,Javier      ELITE  C.C. A COLP DE PE  
  78 LOPEZ,Sebastian    SUB23  LA PERLA NEGRA-HO  ¦ 150 DE LA FUENTE,Carlo SUB23  DIPT DE LEON ARTE  
 
 Total corredores inscritos : 114 
 
 
 


